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11 września szef KE José Manuel Barroso wygłosi
doroczne przemówienie o stanie UE (State of the Union Address), a dzień później
w programie "na żywo" w telewizji EuroNews odpowie na pytania obywateli Unii
Europejskiej.

Już po raz czwarty, zaraz po wakacjach, 11 września w obecności europosłów, Przewodniczący
Komisji Europejskiej José Manuel Barroso wygłosi przemówienie o stanie UE (State of the Union
Address), a następnie weźmie udział w parlamentarnej debacie.

Dzień później, 12 września, Barroso odpowie na pytania od obywateli UE, które już od teraz można
zgłaszać na profilach Komisji Europejskiej w mediach społecznościowych: Google+ , Facebook lub
Twitter, koniecznie używając hasztaga #askBarroso. Pytania można zgłaszać do północy 11 września.
Autorzy najlepszych pytań, wybranych przez dziennikarzy EuroNews, zostaną zaproszeni do udziału
"na żywo" w dyskusji z Barroso, poprzez czat w Google+ Hangout.

Pytania można także zamieszczać na profilu PKE na Facebooku, na Google + lub na Twitterze.

Źródło: www.transfer.edu.pl
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09-10-2024

Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.

 
09-10-2024

Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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09-10-2024

Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce

 
09-10-2024

Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.

 
09-10-2024

Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.

 
09-10-2024

Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.

 
09-10-2024

Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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Informacje dnia:  Biologia przystosowała człowieka do przeżywania sytuacji stresowych Wiadomo,
jak niektóre bakterie rozkładają plastik Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni ryzyko chorób
serca Szczepionka przeciwko wirusowi HPV Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane Dzięki pracy
noblistów AI stała się jedną z najważniejszych technologii Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają plastik Sztuczna
inteligencja badając oczy, oceni ryzyko chorób serca Szczepionka przeciwko wirusowi HPV Całe
“okablowanie” mózgu muszki opisane Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z najważniejszych
technologii Biologia przystosowała człowieka do przeżywania sytuacji stresowych Wiadomo, jak
niektóre bakterie rozkładają plastik Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni ryzyko chorób serca
Szczepionka przeciwko wirusowi HPV Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane Dzięki pracy
noblistów AI stała się jedną z najważniejszych technologii  
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